
DOCUMENT

Resolució
ÒRGAN

SERVEIS CENTRALS
REFERÈNCIA

16272023000031

Codi Segur de Verificació: 500aa951-a522-4bfc-90dd-c592514bb928
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170950_2023_12771240
Data d'impressió: 16/01/2024 10:41:28
Pàgina 1 de 3

SIGNATURES

1.- ADRIÀ LAMELAS MARTÍNEZ (TCAT) (Alcalde), 29/12/2023 09:45
2.- DAVID REIXACH SAURA (TCAT) (Secretari accidental), 29/12/2023 11:12
3.- Administracio Electronica. 2023LLDA006708 29/12/2023

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 L

LO
R

E
T

 D
E

 M
A

R
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. C

om
pr

ov
i l

'a
ut

en
tic

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

 la
 w

eb
 d

e 
tr

àm
its

 d
e

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Ll

or
et

 d
e 

M
ar

 (
ht

tp
s:

//t
ra

m
its

.ll
or

et
.o

rg
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

Ll
or

et
.js

p?
id

io
m

a=
ca

).
 U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
50
0a
a9
51
-a
52
2-
4b
fc
-9
0d
d-
cÇ
[9
.È
bb
92
8M
Î

 
 

X2023094350 

 Aquest document ha estat signat digitalment. Per verificar aquest document pot accedir al 
portal de l’ajuntament www.lloret.org i introduir el següent codi de verificació a la secció “Validació de 
documents electrònics”: 

 

 500aa951-a522-4bfc-90dd-c592514bb928 

DECRET D’ALCALDIA 
 

 
 
REF. EXP.:PROPOSTA D’ACORD DE L’EXPEDIENT 30/23 DE MODIFICACIÓ  DE 

CRÈDIT DEL VIGENT PRESSUPOST DE LA CORPORACIÓ 

SECCIÓ: SERVEIS ECONÒMICS / PRESSUPOST I COMPTABILITAT 

 

 
16272023000031 
 

PROPOSTA D’ACORD DE L’EXPEDIENT 30/23 DE MODIFICACIÓ  DE 
CRÈDIT DEL VIGENT PRESSUPOST DE LA CORPORACIÓ 

 
 
Vist que el Ple, en sessió de data 19 de desembre de 2022, va aprovar 

inicialment el pressupost de l'Ajuntament de Lloret de Mar per l'exercici 
2023. 

 
Vist que per resolució d’alcaldia de data 24/02/2023 es va aprovar la 
liquidació del pressupost de 2022.  
 
Vistos els informes de la Intervenció General en relació a la modificació de 
crèdit proposada. 
 
D'acord amb els articles 177 a 182 del RD Legislatiu 2/2004, de 5 de març, 

pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei reguladora de  les Hisendes Locals i 
els articles 34 a 51 del RD 500/1990, de 20 d'abril, que desenvolupa la Llei 
d'Hisendes Locals en matèria pressupostària, així com les bases 5 a 10 de 

les Bases d'execució del pressupost per a l'exercici 2023, en referència a les 
modificacions de crèdit. 
 

Atès  que  es  necessari atendre  determinades despeses que no poden 
demorar-se  es procedeix a suplementar  aquelles partides  insuficientment 

dotades. 
 
 

 
 

 
RESOLC: 
 

PRIMER.- Aprovar la modificació de crèdit número 30/23 amb el següent 
detall: 

 

Num. Decret/Data:
2023LLDA006708 29/12/2023



DOCUMENT

Resolució
ÒRGAN

SERVEIS CENTRALS
REFERÈNCIA

16272023000031

Codi Segur de Verificació: 500aa951-a522-4bfc-90dd-c592514bb928
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170950_2023_12771240
Data d'impressió: 16/01/2024 10:41:28
Pàgina 2 de 3

SIGNATURES

1.- ADRIÀ LAMELAS MARTÍNEZ (TCAT) (Alcalde), 29/12/2023 09:45
2.- DAVID REIXACH SAURA (TCAT) (Secretari accidental), 29/12/2023 11:12
3.- Administracio Electronica. 2023LLDA006708 29/12/2023

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 L

LO
R

E
T

 D
E

 M
A

R
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. C

om
pr

ov
i l

'a
ut

en
tic

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

 la
 w

eb
 d

e 
tr

àm
its

 d
e

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Ll

or
et

 d
e 

M
ar

 (
ht

tp
s:

//t
ra

m
its

.ll
or

et
.o

rg
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

Ll
or

et
.js

p?
id

io
m

a=
ca

).
 U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
50
0a
a9
51
-a
52
2-
4b
fc
-9
0d
d-
cÇ
[9
.È
bb
92
8M
Î

 
 

X2023094350 

 Aquest document ha estat signat digitalment. Per verificar aquest document pot accedir al 
portal de l’ajuntament www.lloret.org i introduir el següent codi de verificació a la secció “Validació de 
documents electrònics”: 

 

 500aa951-a522-4bfc-90dd-c592514bb928 

A) Aprovar les següents modificacions pressupostàries: 

 
 
 

 

 
 
 

 
B) Els recursos  econòmics  a utilitzar  per  a  fer  front a  l’expedient de 

referència se instrumentarà  d’acord  amb  el  que  disposa  

article 177.4  R.D.  2/2004 de 5 de març. 
 

 
 

I) Majors ingressos

        codi descripció Import

08 39800 INDEMNITZ. ASSEGURANCES 25.000,00      

06  46110 DIGI.- SUBV MUSEUS 15.255,50      

08  46111 DIGI.-ALTRES 10.025,50      

Total 50.281,00      
 
 



DOCUMENT

Resolució
ÒRGAN

SERVEIS CENTRALS
REFERÈNCIA

16272023000031

Codi Segur de Verificació: 500aa951-a522-4bfc-90dd-c592514bb928
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01170950_2023_12771240
Data d'impressió: 16/01/2024 10:41:28
Pàgina 3 de 3

SIGNATURES

1.- ADRIÀ LAMELAS MARTÍNEZ (TCAT) (Alcalde), 29/12/2023 09:45
2.- DAVID REIXACH SAURA (TCAT) (Secretari accidental), 29/12/2023 11:12
3.- Administracio Electronica. 2023LLDA006708 29/12/2023

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 L

LO
R

E
T

 D
E

 M
A

R
A

qu
es

t d
oc

um
en

t é
s 

un
a 

cò
pi

a 
au

tè
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
or

ig
in

al
. C

om
pr

ov
i l

'a
ut

en
tic

ita
t d

el
 d

oc
um

en
t a

 la
 w

eb
 d

e 
tr

àm
its

 d
e

l'A
ju

nt
am

en
t d

e 
Ll

or
et

 d
e 

M
ar

 (
ht

tp
s:

//t
ra

m
its

.ll
or

et
.o

rg
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

Ll
or

et
.js

p?
id

io
m

a=
ca

).
 U

til
itz

i e
l "

C
od

i p
er

 a
 la

 v
al

id
ac

ió
" 

qu
e

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
50
0a
a9
51
-a
52
2-
4b
fc
-9
0d
d-
cÇ
[9
.È
bb
92
8M
Î

 
 

X2023094350 

 Aquest document ha estat signat digitalment. Per verificar aquest document pot accedir al 
portal de l’ajuntament www.lloret.org i introduir el següent codi de verificació a la secció “Validació de 
documents electrònics”: 

 

 500aa951-a522-4bfc-90dd-c592514bb928 

II) Transferències negatives 

descripció Import

12 1521 22799 HABITATGE.-CONVENI I ALTRES 53.000,00      

09 2310 22706 BENEST.I FAMILIA SSE.-PREVENCIO SOCIAL 4.000,00        

Total 57.000,00     

       codi

 
 
SEGON.- Donar trasllat del present acord als Serveis Econòmics als efectes 
escaients. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Document signat electrònicament.  


